
Uchwała Nr 2044 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia programu studiów podyplomowych  

„Zielarsko-Medycznych”, Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej,  

na rok akademicki 2019/2020 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc uchwała nr 2023 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych „Zielarsko-Medycznych”, Wydzia-

łu Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej, na rok akademicki 2019/2020. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 


